

STANOWISKO
Okręgowego Zjazdu Łódzkiego Delegatów Polskiego Związku Działkowców
z dnia 5 czerwca 2015 roku
w sprawie wyborów parlamentarnych w 2015 roku

Zbliżające się jesienne wybory parlamentarne są niezwykle ważnym wydarzeniem dla wszystkich obywateli. Od składu przyszłego Parlamentu będzie zależała polityka prowadzona przez Państwo zarówno na zewnątrz, jak i dotycząca zagadnień wewnątrz krajowych. Układ sił jaki uformuje się we władzach państwowych będzie miał również przełożenie na sprawy związane z istnieniem i rozwojem ruchu ogrodnictwa działkowego.

Walka o ustawę z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych ogrodach działkowych jak i batalia w obronie altan działkowych pokazała jak istotne jest wsparcie i pomoc posłów i senatorów, wola zrozumienia i uszanowania działkowców, ich wielopokoleniowego dorobku i tradycji. Ukazała i odsłoniła również oblicza tych, którzy są nieprzyjaźni i nieprzychylni rodzinnym ogrodom działkowym, a tym samym rzeszy miliona działkowców i ich rodzin. Swoimi poczynaniami próbują ingerować, zakłócać i destabilizować działalność Związku, wywołując wśród działkowców zamęt i poczucie zagrożenia bezpieczeństwa swojego mienia i wywalzonego prawa działkowego.

Wobec powyższego Zjazd uznaje, że działkowcy okręgu łódzkiego powinni spełnić swój obywatelski obowiązek, wziąć udział w wyborach i oddać głos na tych kandydatów do Parlamentu, którzy traktują ich jako poważnego i równorzędnego partnera w budowie i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego i lepszej przyszłości kraju. Którzy szanują głos każdego działkowca, a znajomość problematyki ogrodnictwa działkowego gwarantuje wypełnianie mandatu w sposób zapewniający realizację postulatów środowiska działkowego i respektowanie praw przyznanych Związkowi.

Pamiętajmy, że jedynie właściwy wybór zapewni dalszy byt i przyszłość rodzinnych ogrodów działkowych i naszego stowarzyszenia ogrodowego - Polski Związek Działkowców. Nie głosujmy na ich przeciwników.

Korzystne dla środowiska działkowego wyniki wyborów będą szansą na spokojną przyszłość rodzinnych ogrodów działkowych nie tylko w okręgu łódzkim ale i w całym kraju.

OKRĘGOWY ZJAZD ŁÓDZKI DELEGATÓW PZD

Łódź, dnia 5 czerwca 2015 roku